广东高校易班发展中心

（佛山科学技术学院）

     粤易班函〔2018〕3号

关于做好广东高校 2018 级新生入驻易班工作的通知

各易班共建高校：

为进一步加强我省易班网络育人阵地建设，扩大易班平台的吸引

力与影响力，根据教育部易班发展中心《关于做好 2018 级高校新生

入驻易班工作的通知》的相关要求，中心决定在全省易班共建高校中

开展 2018 级新生进易班工作。现将有关工作通知如下：

一、做好新生入驻易班的准备工作

    具体要求参照《关于做好 2018 级高校新生入驻易班工作的通知》

（教易班函﹝2018﹞3 号）（附件 1）。

    各高校按要求填写《高校认证数据导入表格》（附件 2），确认无

误后，文件名标明“学校-身份-日期+校方认证数据导入”并发送至

wcj@yiban.cn，教育部易班发展中心将会在 3 个工作日内完成数据导

入。务必严格按照填写说明填写本校认证数据并保证数据的准确性。

二、开展广东高校易班迎新优秀案例征集活动

    各高校应积极组织与易班相结合的线上线下迎新活动，做好宣传

发动，精心策划，吸引新生关注易班，使用易班，喜爱易班。中心将

面向全省高校组织开展《广东高校易班迎新优秀案例征集》活动。具

体要求如下：

    （一）内容主题：各高校结合易班平台开展的迎新工作案例。可

以是迎新活动、迎新系统、迎新课程、迎新服务等方面的特色做法的

凝练总结。

    （二）申报材料：每项案例需提供 2000 字以内的文字材料并附

上图片，可附视频（格式要求为 mp4、wmv、avi 等）。文字材料应包

括标题、概述、主要做法、经验与启示等内容。

     （三）报送要求：

      1、第一、二批易班建设试点高校至少报送 1 项，每个高校报

送不超过 5 项。

      2、以高校为单位统一报送，请各高校与 2018 年 9 月 30 日前

将汇总表（附件 3）加盖公章的电子版及申报材料寄送至广东高校易

班发展中心（佛山科学技术学院）邮箱：yueyiban@163.com，邮件主

题设为“单位名称+2018 迎新案例”。

        广东高校易班发展中心（佛山科学技术学院）联系人：杨展怡、

曹嘉琪，0757-82034717。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org